Tanggal
For m
Fakul t as
Dosen

Pr odi
M K
Sem
Kel as

No NM

502020083
502021001
502021003
502021005
502021008
502021010
502021013
502021015
502021017
502021018
11. 502021022
12. 502021023
13. 502021026
14. 502021028
15. 502021030
16. 502021032
17. 502021033
18. 502021035
19. 502021037
20. 502021039
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18- Aug- 2023 09: 08 *** Daftar Rincian Nl ai
UKW

Psi kol ogi

Dr. Evans Garey, Msi. , Zadok, S.psi.,
M app. psy., Anita Novianty, S.psi.,m
Psi kol ogi

PS2WP086 - METODE PENELI TI AN KUALI TATI F
Genap 2022/ 2023

4PPSB Hal : 1/3
Narma Mahasi swa Tgs utrs
45. 0% 25. 0%

CHRI STO ERW N SAPUTRO 0 N A
TI RTA TRI SAPUTRA 79 75
NATASYA AUDREY LEO 81 68
CHRI STI NA TASYA 49 60
BRYAN KI M REVATA 79 78
BEATRI CE DEVANI DARVAWAN 0 0

CECI LI A KAYLA YULI AWAN 72 30
LAURA Al RI N DAVI TA 68 60
SONY ANDRI AN 60 56
VI ONA CHRI STI N CHANDRA 69 75
CAECI LI A ELLEN DEWANTI 54 42
JASON JONATHAN 81 70
JASON ANDREUW 55 45
TRI ANA NI KI TA SAKAN 73 70
M CEL 83 80
NATHANI EL 80 70
FELI CI A CLARESTA 80 75
VERONI CA NATALI A ARI FI N 74 65
DANI ELA PUTRI 77 56
GRACE OCTAVI ANY 75 75

Mahasi swa ***

UAS
30. 0%

0
52
80
81
90

0
37
90
62
95
12
67
43
64
90
75
64
78
50
80

Scor e

N A

70.
77.
61.
82.

09
54
41
17

N A

50.
72.

96
65

59.4

78.
38.
73.
48.
69.
84.
76.
73.
73.
63.
76.

12
58
92
87
33
43
05
77
04
81
56

G ade



Tanggal
For m
Fakul t as
Dosen

Pr odi
M K
Sem
Kel as

No NM

21. 502021041
22. 502021043
23. 502021045
24. 502021047
25. 502021055
26. 502021059
27. 502021062
28. 502021064
29. 502021067
30. 502021070
31. 502021071
32. 502021073
33. 502021075
34. 502021078
35. 502021080
36. 502021082
37. 502021088
38. 502021090
39. 502021091
40. 502021094

18- Aug- 2023 09: 08 *** Daftar Rincian Nl ai
UKW

Psi kol ogi

Dr. Evans Garey, Msi. , Zadok, S.psi.,
M app. psy., Anita Novianty, S.psi.,m
Psi kol ogi

PS2WP086 - METODE PENELI TI AN KUALI TATI F
Genap 2022/ 2023

4PPSB Hal : 1/3
Narma Mahasi swa Tgs utrs
45. 0% 25. 0%

CRACE JOANA PUTRI 39 30
LARI SSA Tl FARA EFENDI 68 60
RAI SHA MARVELLI A FI RVANSYAH 81 70
MARI ETTA PATRI Cl A 78 65
ARSHELLY VI RA STEFANI 61 56
FRANSI SCA SABATI NI TARUNO 74 68
FLODY SH EREN ARI O 81 58
ADRI EL MATHI AS SALDJANI 80 42
CLARA ALVERI NA 46 50
CECI LI A 34 40
FELENSI A 81 52
M CHELLE ANGGELLI CA NAI NGGOLAN 71 75
MARCELI A | NTAN AYUNI NGTYAS 74 60
EERSSERARRRNEE 69 52
RI' A FEBRI NA BR CCLI A 73 50
RI ZKY SEKARWATI 71 56
KEZI A WJI TANI AGO 72 45
NAOM JEANNE SETI AWAN 80 75
AURALI A GRACI A 63 0

NATHANAEL EZRA FELI M 78 45

Mahasi swa ***

UAS
30. 0%

14
70
86
56
58
70
64
56
30
18
53
64
70
60
73
42
67
82
24
84

Scor e

29.
66.
79.
68.
58.
71.
70.
63.
42.
30.
65.
69.
69.
61.
67.
58.
63.

46
65
89
04
78
16
06
46
39
78
26
89
48
85
05
44
95

79.5

35.
71.

59
34

G ade

C+



Tanggal

Form

Fakul t as
Dosen

Pr odi

M K

Sem

Kel as

No NM

41. 502021096
42. 502021098
43. 502021100
44, 502021102
45, 502021103
46. 502021105
>=80.00 = A
>=75.00 = A-
>=71.00 = B+
>=67.00 = B
>=63. 00 = B-
>=59, 00 = C+
>=56.00 = C
>=45,00 = D
>=0.00 = E
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Psi kol ogi

Dr. Evans Garey, Msi. , Zadok, S.psi.,
M app. psy., Anita Novianty, S.psi.,m
Psi kol ogi

PS2WP086 - METODE PENELI TI AN KUALI TATI F
Genap 2022/ 2023

Mahasi swa ***

4PPSB Hal : 1/3

Narma Mahasi swa Tgs utrs
45. 0% 25. 0%

El i sha Prawita Wbowo Putri 49 50
| MANUEL. ASHLEY. PAAI S 28 45
MARSELLA ANGELI CA PANGGABEAN 74 56
SI MON PETRA SI TORUS 79 56
CHEl SYA DARVA LA' Bl RAN 61 58
NATASYA KEVALA DEW 77 70

=2 =4.35% Par af Dosen:

=6 = 13.04%

=6 = 13.04%

=8 =17.39%

=6 = 13.04%

=5 =10.87%

=2 =4.35% Dr. Evans Garey, Msi.

=2 = 4.35% Zadok, S.psi.,

-9 =19 57% M app. psy., Anita

Novi anty, S. psi.

, ma

UAS
30. 0%

28
30
42
38
80
60

Scor e

42.
32.
59.
60.
66.
70.

76
83
84
93
11
23

G ade

C+
C+

Pi npi nan Fakul t as:


http://www.tcpdf.org

